

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
Административно-управленческий персонал																										
53	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
55	Директор														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел организационно-массовой работы и допобразования																										
41	Педагог дополнительного образования				2										2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
56	Педагог-организатор				2										2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел методической работы																										
62	Библиотекарь														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Воспитательный отдел																										
45А	Воспитатель														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
45-1А (45А)	Воспитатель														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Учебный отдел																										
42А	Учитель (английский язык)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
43	Учитель (русский язык и литература)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
44	Учитель (математика)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
58	Учитель (физика)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
59	Учитель (технология)																						
60	Учитель (история, обществознание)				2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Лаборант												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42-1А (42А)	Учитель (английский язык)	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Документационно-правовой и планово-экономический отдел</b>																							
48	Инспектор по кадрам												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Воспитательный отдел</b>																							
47А	Помощник воспитателя												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-1А (47А)	Помощник воспитателя												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Столовая</b>																							
52	Заведующий столовой												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Кладовщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																							
49А	Уборщик служебных помещений												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Слесарь-сантехник												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-1А (49А)	Уборщик служебных помещений												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-2А (49А)	Уборщик служебных помещений												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-3А (49А)	Уборщик служебных помещений												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-4А (49А)	Уборщик служебных помещений												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственный отдел</b>																							
50	Водитель автомобиля	2											2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-10А (49-5А)	Уборщик служебных помещений				2	2							2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-11А (49-5А)	Уборщик служебных помещений												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-5А	Уборщик служебных помещений												2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49-6А (49-5А)	Уборщик служебных помещений																						
49-7А (49-5А)	Уборщик служебных помещений																						
49-8А (49-5А)	Уборщик служебных помещений																						
49-9А (49-5А)	Уборщик служебных помещений													2		2							

Дата составления: 26.03.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Начальник хозяйственного отдела  
(должность)

  
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда и технику безопасности

Председатель Профсоюзного комитета  
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
5638  
(№ в реестре экспертов)

Кузьмин Игорь Викторович  
(ФИО)

10.04.2024  
(дата)

Ниязов Вадим Викторович  
(ФИО)

10.04.2024  
(дата)

Сычева Елена Иосифовна  
(ФИО)

10.04.2024  
(дата)

Деев Сергей Юрьевич  
(ФИО)

26.03.2024  
(дата)